ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ВСАЛОН24»

УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР
ИНН 5503196711 КПП 550301001, ОГРН 1215500011660

644099, Омская обл., г.о. город Омск, город Омск, ул Гагарина, д. 14, офис 4,5

тел. + 7 913 606 63 24, e-mail: padolka@mail.ru, веб-сайт: https://vacadem24.ru/

ПРИКАЗ № 4

г. Омск «01» апреля 2024 г.

Об утверждении Правил внутреннего распорядка обучающихся Учебного центра ООО

«ВСАЛОН24»

В целях реализации положений главы 10 Федерального закона РФ от 29 декабря 2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Уставом ООО «ВСАЛОН24»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Правила внутреннего распорядка обучающихся в Учебном

центре ООО «ВСАЛОН24» с даты издания настоящего приказа (далее - Правила).

2. Директору Учебного центра ООО «ВСАЛОН24» довести приказ до сведения сотрудников

и разместить Правила на официальном сайте центра.

3. Сотрудникам Учебного центра ООО «ВСАЛОН24» в своей работе руководствоваться

данным локальным нормативным актом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: Правила - на 5 листах.

Директор Учебного центра ООО «ВСАЛОН24» _____________ С.Н. Падолка

mailto:padolka@mail.ru